Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                №80                                от                    21.12.2011
О продлении трудового контракт с заместителем
 главы администрации сроком на один год.
Заслушав информацию главы администрации МО «Бугровское сельское поселение» Шорохова Г.И. , в соответствии с Уставом МО «Бугровское сельское поселение»  Совет депутатов  принял  РЕШЕНИЕ:

         1. Рекомендовать главе администрации продлить контракт  с заместителем главы администрации Ивановым Максимом Юрьевичем сроком на один год.
         2.  Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

       Глава муниципального образования                            Г. И. Шорохов